Практико-ориентированный студенческий клуб «Самоуправление вне границ»

Финансового университета при Правительстве Российской Федерации

Ленинградский пр-т, д. 49, ГСП-3, 125993

Телефон: +7 (499) 553-13-72

E-mail: samupr.fa@yandex.ru

http://sk-fa.ru

Р Е Ш Е Н И Е

«3» сентября 2023 г.                                                                                          № 136/лс-02

О назначении временно исполняющих обязанности

заместителя руководителя

В связи со своим намерением взять отпуск с 03.09.2023 по 14.09.2023 года

включительно о б я з ы в а ю:

1. Возложить временное исполнение обязанностей в период с 03.09.2023 по

14.09.2023 в рамках делегированных организационных полномочий на

управляющего делами Птухова Г.Р. и административного управляющего

Салехетдинову А.Р. без освобождения от основных обязанностей.

2. Руководителю Управления делами Захаровой М.В. донести информацию до

членов, активистов и сторонников ПО СК «Самоуправление вне границ».

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Заместитель руководителя  Н.К. Овчинников

2

11321

СОГЛАСОВАНО:

Руководитель

 Л.В. Адамская

«1» сентября 2023 г.